



**DR. SHYAMA PRASAD MUKHERJEE UNIVERSITY**  
Ranchi, Jharkhand.

**OFFICE OF THE CONTROLLER  
OF EXAMINATIONS**

Memo No.: DSPMU/Ex/103/23

Date: 18/04/2023

## **EXAMINATION NOTICE**

All the students of UG Semester V and PG Semester III are hereby informed that due to some unavoidable and unforeseen conditions, the End Semester Examination scheduled which was earlier scheduled on 19.04.2023 (vide memo no. DSPMU/Ex/073/23 dated 16.03.2023) has been postponed and will now be held on 24.04.2023.

All the student should make a note of the same.

By the order of the Vice-Chancellor.

(Ashish Gupta)

Controller of Examinations,  
DSPMU, Ranchi.

## **परीक्षा सूचना**

यूजी सेमेस्टर V और पीजी सेमेस्टर III के सभी छात्रों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कुछ अपरिहार्य और अप्रत्याशित परिस्थितियों के कारण, अंतिम सेमेस्टर परीक्षा जो पहले 19.04.2023 को निर्धारित की गई थी (ज्ञापन संख्या DSPMU/Ex/073/23 दिनांक 16.03.2023) द्वारा को स्थगित कर दिया गया है और यह परीक्षा अब 24.04.2023 को आयोजित किया जाएगा।

सभी छात्र इसे नोट कर लें।

कुलपति के आदेश से।

(आशीष गुप्ता)

परीक्षा नियंत्रक,  
डीएसपीएमयू, रांची।

Address: Morabadi, P.O.: - Ranchi University, Ranchi-834008.

Email: [coedspmuranchi@gmail.com](mailto:coedspmuranchi@gmail.com), [registrardspmuranchi@gmail.com](mailto:registrardspmuranchi@gmail.com), [vc dspmu@gmail.com](mailto:vc dspmu@gmail.com)

Website: [www.dspmuranchi.ac.in](http://www.dspmuranchi.ac.in)